关于举办潍坊学院大学生太极拳大赛活动的通知

艺术节〔2019〕9号
各团总支、学生分会：
为教育引导广大团员青年深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想、党的十九大精神和学校第三次党代会精神，大力弘扬中华优秀传统文化，努力建设具有潍院特质、体现时代特征和具有强大凝聚力、引领力的潍院文化，以昂扬的风貌和优异的成绩迎接中华人民共和国成立70周年和五四运动100周年，在潍坊学院第十九届大学生科技文化艺术节期间，举办潍坊学院大学生太极拳大赛活动。现将有关事宜通知如下：
一、主办单位
团委、学生会
2、 承办单位
体育学院团总支、学生会
三、时间地点
时间：5月30日    地点：潍坊学院田径场
四、活动流程
1、主持人致辞、介绍到场嘉宾。
2、各二级学院进行24式简化太极拳表演。
3、宣布比赛结果，为获奖队伍颁奖。
五、奖项设置
特等奖1个；一等奖2个；二等奖3个；三等奖4个。
六、相关要求
参赛选手：
[bookmark: _GoBack]本次比赛以各二级学院自行组建一支参赛队伍参赛，自拟队伍名称，统一着装，参赛人员必须为本院系学生，参赛人员一律不得外请，一经发现，取消比赛资格。每队人数规定40人（男女不限）。
比赛音乐：
选取24式简化太极拳口令音乐作为本次活动的音乐。
联系人：张嵩               电话：17852580055
邮箱：505458159@qq.com    地址：音体楼T204
未尽事宜，另行通知。

                           共青团潍坊学院委员会
                                      2019年5月8日

附件一：报名表

	太极拳大赛报名表

	学院名称

	队伍名称

	负责人

	参赛人数

	负责人联系方式

	编号
	姓名
	性别
	联系电话
	QQ

注：电子版需用Excel表格形式发送到邮箱505458159@qq.com，报名截止时间为5月22日晚10：00。

附件二：评分表
	太极拳大赛评分表

	项目
	满分
	分值

	服装、入场、退场
	1

	动作规格
	5

	劲力、协调
	2

	精神、节奏、布局
	2

	合计
	10

评分标准：满分10分
1、优秀（9分以上）服装统一，入场、退场整齐有序，动作规范，方法正确，劲力顺达，手眼身步配合好，套路熟练。
2、良好(8-9分):服装统一，入场、退场整齐有序，动作规范，方法正确，劲力较顺达，手眼配合较好，套路较熟练。
3、中等(7~8分): 服装统一，入场、退场较有序，动作较规范，方法基本正确，手眼有配合，套路不够熟练。
4、及格(6~7分): 服装统一，入场、退场基本有序，动作不够规范，方法欠正确，动作出现不协调现象，虽有短暂遗忘，但能独立完成套路。
5、不及格(6分以下): 服装较统一，入场、退场无序，动作不规范，方法不正确，不能独立完成套路。